
 

CDS-9L 
Depozitní zařízení 

na mince 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I n t u i t i v n í  
a  mode rn í  

 
 

CDS-9L byla vytvořena pro podniky, 
které si uvědomují náklady, ale i tak 

chtějí využít i výhody oceněného 
vyššiho modelu  CDS-9 a nabídnout 
svým zákazníkům služby s přidanou 

hodnotou. 
 

Zařízení bylo vyvinuto na základě 
zkušeností z bankovního 
a dopravního sektoru.  



 
FUNKCE 
CDS-9L nabízí intuitivní uživatelské rozhraní, zobrazené na vysoce kvalitním 15palcovém dotykovém displeji. Do zaří-
zení CDS-9L byly vloženy 30leté zkušenosti firmy Scan Coin a je tak připraveno splňovat požadavky a nejnáročnější 

kritéria na trhu. 
 
V zařízeních CDS 9-L byla použita nejnovější senzorová výbava, která je odebrána i ETSC (evropská instituce, která 

udává normy pro kontrolu mincí). Vysoce přesné a spolehlivé senzory dokážou identifikovat a spočítat mince a zároveň 
vyřazovat cizí, poškozené a falešné mince. 
  
CDS-9L nedisponuje funkcí Escrow a je dostupná pouze v netřídící variantě.  
 
 

SPECIFIKACE 

 

Model Použití Displej 

ScanCoin CDS-9L Depozit mincí 15“ dotykový 

   

   

Rychlost počítání Rozsah průměru mince Rozsah tloušťky mince 

Do 900 ks / min. 14 – 33 mm 1.0 – 3.5 mm 

   

   

Kapacita depozitu Kapacita podavače Escrow přihrádka 

Do 36 600 ks mincí 1 000 ks mincí Ne 

   

   

Rozměry Hmotnost Ochranná třída 

580 x 720 x 1 410 mm 200 kg 4 mm plech 

   

   

Zabudované PC Napájení Tiskárna 

Ano 100 – 264V, 50/60Hz, 110W Ano 

80 mm termotisk 

   

   

Čtečka karet Možnosti připojení  

Volitelná PC, SD karta, LAN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 


